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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Program Studi : S1 MANAJEMEN - S1 Reguler
Mata Kuliah : MANAJEMEN PROYEK (15033MPI)
Nama Kelas : A01
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2023-09-22

Pelaksanaan: 2023-10-06

Tema:
Introduction
Pokok Bahasan:

Keterangan:

2

Rencana: 2023-09-29

Pelaksanaan: 2023-10-06

Tema:
Pendahuluan Manajemen Proyek
Pokok Bahasan:

Keterangan:

3

Rencana: 2023-10-06

Pelaksanaan: 2023-10-13

Tema:

Pokok Bahasan:
Daur Hidup Proyek / Project Life Cycle
Keterangan:

4

Rencana: 2023-10-13

Pelaksanaan: 2023-10-13

Tema:
Perencanaan Proyek
Pokok Bahasan:

Keterangan:

5

Rencana: 2023-10-20

Pelaksanaan: 2023-10-27

Tema:
Project Management Knowledge
Pokok Bahasan:

Keterangan:

6

Rencana: 2023-10-27

Pelaksanaan: 2023-10-27

Tema:
Pembahasan RAB
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2023-11-03

Pelaksanaan: 2024-01-19

Tema:
Diskusi Praktis
Pokok Bahasan:

Keterangan:

8

Rencana: 2023-11-10

Pelaksanaan: 2023-12-01

Tema:
Project Time Management 1
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2023-11-17

Pelaksanaan: 2023-12-15

Tema:
Project Cost Estimation
Pokok Bahasan:

Keterangan:

Rencana: 2023-11-24 Tema:
Project Appraisal
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10 Pelaksanaan: 2023-12-15 Pokok Bahasan:

Keterangan:

11

Rencana: 2023-12-01

Pelaksanaan: 2024-01-05

Tema:
Presentasi Kelompok 3
Pokok Bahasan:

Keterangan:

12

Rencana: 2023-12-08

Pelaksanaan: 2024-01-05

Tema:
Presentasi Kelompok 1
Pokok Bahasan:

Keterangan:

13

Rencana: 2023-12-15

Pelaksanaan: 2024-01-04

Tema:
Teori Motivasi dan Penerapannya Salam Manajemen SDM
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2023-12-22

Pelaksanaan: 2024-01-19

Tema:
Review Materi dan Studi Kasus
Pokok Bahasan:

Keterangan:

 
Dosen Pengampu 

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
NIDN: 0525037602

Yogyakarta, 31 Januari 2024 
 

NIDN:
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REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN PROYEK (15033MPI)
Nama Kelas : A01
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.
Dosen Yang Hadir : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si. (14 dari 14) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 14 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 211000001 FILA SURYANTIKA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

2 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT S1 MANAJEMEN 7 50 0 0 7

3 211000003 REZA SETIAWATI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

4 211000005 THEOVILUS S1 MANAJEMEN 6 42.86 0 0 8

5 211000006 TOBIT LALA SADODOLU S1 MANAJEMEN 9 64.29 0 0 5

6 211000007 SAVERIUS SARORO S1 MANAJEMEN 6 42.86 0 0 8

7 211000008 ARBI MAHENDRA S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

8 211000009 SAFRIADI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

9 211000010 ROSA NUR AFIFAH S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

10 211000011 LATIF SETIYAWAN S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

11 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

12 211000013 ERLIA KARTIKA CANDRA S1 MANAJEMEN 13 92.86 1 0 0

13 211000014 SUPLISIUS DALNO JARUT S1 MANAJEMEN 10 71.43 0 0 4

14 211000015 MARGARETHA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

15 211000017 AGUNG GUMELAR S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

16 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

17 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH S1 MANAJEMEN 11 78.57 0 1 2

18 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

19 211000021 MOHAMMAD RIVALDY A.S. GAGO S1 MANAJEMEN 7 50 0 1 6

20 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI S1 MANAJEMEN 14 100 0 0 0

21 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM S1 MANAJEMEN 13 92.86 0 0 1

22 231000006 ANDIKA APRILIANSAH S1 MANAJEMEN 12 85.71 0 0 2

Yogyakarta, 31 Januari 2024 
Mengetahui, 

 

NIDN:
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Gasal 2023/2024

Mata Kuliah : MANAJEMEN PROYEK
Nama Kelas : A01
Jumlah Peserta : 22
Dosen : KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.

No. NIM Nama

Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi

Kuis
/

Tugas
UTS UAS Keaktifan

1. 211000001 FILA SURYANTIKA 100.00 87.00 85.00 86.00 88.05 A

2. 211000002 ALFONSIUS CARROL SABOJIAT 50.00 0.00 82.00 60.00 50.10 D

3. 211000003 REZA SETIAWATI 100.00 86.67 87.00 90.00 89.77 A

4. 211000005 THEOVILUS 42.86 0.00 70.00 60.00 45.43 D

5. 211000006 TOBIT LALA SADODOLU 64.29 65.00 70.00 70.00 67.89 C

6. 211000007 SAVERIUS SARORO 42.86 0.00 50.00 50.00 36.43 E

7. 211000008 ARBI MAHENDRA 92.86 76.67 85.00 90.00 85.60 A

8. 211000009 SAFRIADI 85.71 77.67 83.00 87.00 83.28 B

9. 211000010 ROSA NUR AFIFAH 100.00 76.67 87.00 90.00 87.27 A

10. 211000011 LATIF SETIYAWAN 85.71 76.67 87.00 80.00 82.13 B

11. 211000012 ARISTA OKTAVIANI ARYANANDA 100.00 80.33 83.00 83.00 84.88 B

12. 211000013 ERLIA KARTIKA CANDRA 92.86 80.00 85.00 85.00 84.93 B

13. 211000014 SUPLISIUS DALNO JARUT 71.43 0.00 54.00 70.00 47.91 D

14. 211000015 MARGARETHA 100.00 75.00 80.00 85.00 83.25 B

15. 211000017 AGUNG GUMELAR 100.00 83.33 88.00 90.00 89.23 A

16. 211000018 KHUSNUL SHOLIHAH ROMADLONA 100.00 80.33 85.00 90.00 87.58 A

17. 211000019 HAFIDZ IQBAL HERDIANSYAH 78.57 75.00 80.00 78.00 77.94 B

18. 211000020 MUHAMMAD LINTAR PERMADI 85.71 75.00 80.00 90.00 82.61 B

19. 211000021 MOHAMMAD RIVALDY A.S. GAGO 50.00 75.00 0.00 0.00 26.25 E

20. 211000023 TOTTI MAULANA GHOZALI 100.00 87.33 90.00 95.00 92.33 A

21. 211000024 RAHMAWATI CAHYANINGRUM 92.86 87.33 87.00 90.00 88.86 A

22. 231000006 ANDIKA APRILIANSAH 85.71 76.67 80.00 70.00 77.03 B

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

KUNTO WIBISONO, S.E., M.Si.  
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